
Uradni vestnih Gorenjske 
LETO: XXIX torek, 19. novembra 1996 Številka 44 

VSEBINA 
OBČINA ŠENČUR 
151. SPREMEMBE DOLGOROČNEGA PLANA 

OBČINE KRANJ ZA OBDOBJE 1986-200 
152. SPREMEMBE DRUŽBENEGA PLANA 

OBČINE KRANJ ZA OBDOBJE 1986-1990 
153. ODLOK O SPREMEMBAH ODLOKA 

O PROSTORSKIH UREDITVENIH POGOJIH 
ZA KRANJSKO IN SORSKO POLJE 

154. ODLOK O SPREMEMBAH ODLOKA 
O PROSTORSKIH UREDITVENIH POGOJIH 
ZA UREDITVENA OBMOČJA NASELIJ ŠENČUR 
IN SREDNJA VAS 

OBČINA RADOVLJICA 
155. POROČILO O IZIDU REDNIH VOLITEV 

V KRAJEVNIH SKUPNOSTIH OBČINE 
RADOVLJICA, NA REDNIH VOLITVAH 
DNE 10. 11. 1996 IN 17. 11. 1996 

OBČINA ŠENČUR 
151. 

Na podlagi 2. člena zakona o planiranju in urejanju prostora v 
prehodnem obdobju (Uradni list SRS; štev. 48/90), 39. člena 
zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor (Uradni list 
SRS, štev. 18/84, 37/85, 29/86 ter Uradni list RS, štev. 26/90, 
18/93, 47/93 in 71/93) in 13. člena statuta občine Šenčur 
(Uradni vestnik Gorenjske, štev. 6/95) je občinski svet občine 
Šenčur na 13. seji dne 17. 4. 1996 in 16. seji dne 29. 10. 1996 
sprejel 

SPREMEMBE 
dolgoročnega plana občine Kranj 

za obdobje 1986 - 2000 

1. člen 
V dolgoročnem planu občine Kranj za obdobje 1986-2000 
(Uradni vestnik Gorenjske, štev. 5/86,16/88,23/88 in Uradni list 
RS, štev. 20/91, 55/92 in 27/96) se v poglavju 4.1. PROSTOR v 
točki 4. 1. 16 Urbanistična zasnova Šenčurja spremenijo 
grafični prikazi na kartah štev. 2 - Organizacija dejavnosti v 
prostoru - infrastrukturno omrežje in naprave, štev. 3 - Zasnova 
organizacije dejavnosti v prostoru - cestno-prometne povezave 
in štev. 4 - Zasnova namenske rabe prostora z varovanimi 
območji. 

2. člen 
V dolgoročnem planu občine Kranj za obdobje 1986-2000 
(Uradni vestnik Gorenjske, štev. 5/86,16/88, 23/88 in Uradni list 
RS, štev. 20/91, 55/92 in 27/96) se spremeni kartografska 
dokumentacija v m 1:5000. 

3. člen 
Spremembe iz 1. in 2. člena začnejo veljati z dnem objave v 
Uradnem vestniku Gorenjske. 

Štev.: 352-001/96 Predsednik 
Šenčur, 29.10.1996 občinskega sveta občine Šenčur 

Miro Koželj, l.r. 

152. 

Na podlagi 2. člena zakona o planiranju in urejanju prostora v 
prehodnem obdobju (Uradni list SRS; štev. 48/90), 39. člena 
zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor (Uradni list 
SRS, štev. 18/84, 37/85, 29/86 ter Uradni list RS, štev. 26/90, 
18/93, 47/93 in 71/93) in 13. člena statuta občine Šenčur 
(Uradni vestnik Gorenjske, štev. 6/95) je občinski svet občine 
Šenčur na 13. seji dne 17. 4. 1996 in 16. seji dne 29. 10. 1996 
sprejel 

SPREMEMBE 
družbenega plana občine Kranj 

za obdobje 1986 -1990 

1. člen 
V družbenem planu občine Kranj za obdobje 1986 - 1990 
(Uradni vestnik Gorenjske, štev. 7/86, 13/88, 3/89, Uradni list 
RS štev. 41/92 50/92, 55/92, 43/93, 70/94 in 27/96), se v 
poglavju V. PROSTOR v točki 5.2. Sestavni deli družbenega 
plana za obdobje 1986-1990 besedilo podtočke B spremeni 
tako, da se glasi: "Kartografska dokumentacija v merilu 1:5000, 
spremembe marec 1996 in oktober 1996." 

2. člen 
Spremembe iz 1. člena začnejo veljati z dnem objave v 
Uradnem vestniku Gorenjske. 

Štev.: 352 002/96 
Šenčur, 29. 10. 1996 

Predsednik 
občinskega sveta občine Šenčur 
Miro Koželj, l.r. 

153. 
Na podlagi 2. člena zakona o planiranju in urejanju prostora v 
prehodnem obdobju (Uradni list SRS; štev. 48/90), 39. člena 
zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor (Uradni list 
SRS, štev. 18/84, 37/85, 29/86 ter Uradni list RS, štev. 26/90,18/ 
93, 47/93 in 71/93) in 13. člena statuta občine Šenčur (Uradni 
vestnik Gorenjske, štev. 6/95) je občinski svet občine Šenčur na 
13. seji dne 17. 4. 1996 in 16. seji dne 29. 10. 1996 sprejel 

ODLOK 
o spremembah odloka o prostorskih ureditvenih 

pogojih za Kranjsko in Sorsko polje 

1. člen 
V odloku o prostorskih ureditvenih pogojih za Kranjsko in 
Sorsko polje (Uradni list RS, štev. 43/93, 3/94 in 27/96 ter 
Uradni vestnik Gorenjske, št. 17/96) se spremenijo grafični 



prikazi, ki določajo razmejitve ter merila in pogoje za posege 
v prostor, na podlagi grafične dokumentacije v merilu 
1:5000, spremembe marec 1996 in oktober 1996, in sicer: 

karta štev. 7 - Kranj 20 
1. Del zemljišča pare. štev. 1497/8 k.o. visoko v približni 
izmeri 400 m2 se vključi v območje naselja 102-Visoko, v 
območje urejanja SK in ureditveno enoto e. Zemljišče pare. 

štev. 1495/18 k.o. Visoko se vključi v območje urejanja S in 
ureditveno enoto e. 

2. Del zemljišča pare. štev. 1568 in 1569 k.o. Visoko v 
približni izmeri 850 m2 se vključi v območje naselja 045-
Milje, v območje urejanja SK in ureditveno enoto v. 

karta štev. 8 - Kamnik 11 
1. Del zemljišča pare. štev. 142/1 k.o. Oiševek v približni 
izmeri 450 m2 se vključi v območje naselja 053-Olševek, v 
območju urejanja SK in ureditveno enoto vj. 
2. Del zemljišč pare. štev. 615 in 616 k.o. Visoko v približni 

izmeri 700 m2 se vključi v območje naselja 102 - Visoko, v 
območje urejanja SK in ureditveno enoto v1. 

3. Del zemljišča pare. štev. 659/3 k.o. Visoko v približni 
izmeri 1.000 m2 se vključi v območje naselja 024-
Hotemaže, v območje urejanja SK in ureditveno enoto v. 

karta štev. 13 - Kranj 30 
1. Doda se območje urejanja P2 na zemljiščih pare. štev. 1017, 
1016, 1013/2, 1015/2, 998/2, 1014/3 ter delih zemljišč pare. 
štev. 1026,1885/2, 993, 994, 995,1878/2, 996, 997/2,1886/2 

in 1025, vse k.o. Šenčur v približni izmeri 3,00 ha. Za 
območje je predvidena izdelava skupinske lokacijske 
dokumentacije. 

karta štev. 21 - Kranj 40 
1. Zemljišče pare. štev. 72/1, 72/2 in 72/3 k.o. Hrastje v 

približni izmeri 1.400 m2 se vključi v območje naselja 067-
Prebačevo, v območje urejanja SK1 in ureditveno enoto v. 

2. Del zemljišča pare. štev. 67 k.o. Hrastje v približni izmeri 
600 m2 se vključi v območje naselja 025 - Hrastje, v 
območje urejanja SK in ureditveno enoto v. 

karta štev. 22 - Kamnik 31 
1. Na zemljišču pare. štev. 410/7 k.o. Voglje v približni izmeri 
900 m2 je dopustna gradnja objekta za rejo kokoši nesnic kot 
izjemni poseg na 1. območju kmetijskih zemljišč. 

2. člen 
V 5. členu odloka se v tabeli doda vrstica, ki se glasi: 
Oznaka 
naselja 

Oznaka 
območja 
urejanja 

Naziv 
območja 
urejanja 

Št. ureditvenih 
enot 
v območju 

Predv. 
izdel. 
PIN 

P2 Servisno-proizvodna cona 
Šenčur - jug 

1 -

154. 

Na podlagi 2. člena zakona o planiranju in urejanju prostora v 
prehodnem obdobju (Uradni list SRS; štev. 48/90), 39. člena 
zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor (Uradni list 
SRS, štev. 18/84, 37/85, 29/86 ter Uradni list RS, štev. 26/90, 
18/93, 47/93 in 71/93) in 13. člena statuta občine Šenčur 
(Uradni vestnik Gorenjske, štev. 6/95) je občinski svet občine 
Šenčur na 13. seji dne 17. 4.1996 in 16. seji dne 29.10.1996 
sprejel 

ODLOK 
o spremembah odloka o prostorskih ureditvenih 

pogojih za ureditvena območja naselij 
Šenčur in Srednja vas 

1. člen 
V odloku o prostorskih ureditvenih pogojih za ureditvena 
območja naselij Šenčur in Srednja vas (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 15/88, Uradni list RS, št. 55/92) se spremeni 
grafični prikaz razmejitve ter meril in pogojev za posege v 
prostor, na podlagi grafične dokumentacije v merilu 1:2880, 
spremembe marec 1996 in oktober 1996, in sicer 

1. Zemljišča pare. štev. 449/1, 449/2, 448/1, 448/3, 448/7 in 
448/8 k.o. Šenčur v približni izmeri 4.600 m2 se vključi v 
območje urejanja S 2/10 in ureditveno enoto 2a. 

2. Del zemljišča pare. štev. 755/1 k.o. Luže v približni izmeri 
600 m2 se vključi v območje urejanja S 2/13 in ureditveno 
enoto 2a1. 

3. Del zemljiišč pare. štev. 431/2 in 432/1 k.o. Šenčur v približni 
izmeri 1.200 m2 se vključi v območje urejanja S 2/9 in 
ureditveno enoto 2a. 

4. Ukine se rezervat obvozne ceste zahodno od naselja Šenčur. 

2. člen 
Spremembe iz 1. člena začnejo veljati z dnem objave v 
Uradnem vestniku Gorenjske. 

Štev.: 352-004/96 
Šenčur, 29.10. 1996 

Predsednik 
občinskega sveta občine Šenčur 
Miro Koželj, l.r. 

3. člen 
V tretjem odstavku 73. b člena se številka 6 nadomesti s 
številko 9. 

4. člen 
Ta odlok začen veljati z dnem objave v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Štev.: 352-003/96 
Šenčur, 29.10.1996 

Predsednik 
občinskega sveta občine Šenčur 
Miro Koželj, l.r. 



OBČINA RADOVLJICA 
155. 

Na podlagi 90. člena Zakona o lokalnih volitvah (Ur. list RS, št. 
72/93, 7/94,. 33/94 in 70/95) Občinska volilna komisija daje 

POROČILO 
o izidu rednih volitev v Krajevnih skupnostih 

občine Radovljica, na rednih volitvah * 
dne 10.11.1996 in 17.11.1996. , 

Na rednih volitvah v svete KS občine Radovljica soJbili izvoljeni 
naslednji kandidati: 

1. KS RADOVLJICA 

1. BIRK MIROSLAV, Gradnikova 103, Rad. 277 
2. TONKLI GATEJ NADA, Gradnikova 111, Rad. 251 
3. JERMAN MILENA, Gradnikova 95, Rad. 248 
4. SINOBAD JURE, Gorenjska 33/a, Rad. 140 
5. ŠIFTAR DRAGO, Triglavska 1/c, Rad. 109 
6. GNILŠAK JAKOB, Langusova 63, Rad. 371 
7. TOMAN VANDA, Špicarjeva 1, Rad. 194 
8. ŠUŠTAR JOŽE, Linhartov trg 20, Rad. 83 
9. ANDREJAŠ JOŽE, Linhartov trg 2, Rad. 77 

10. ŽAGAR MIJA, Cankarjeva 20, Rad. 320 
11. PAPLER BOJAN, Jelovška 22/a, Rad. 289 
12. MAGISTER VINKO, Prešernova 21, Rad. 141 
13. GLOBOČNIK CIRIL, St. Žagarja 22, Rad. 104 
14. KUNSTELJ JANEZ, Nova vas 8 73 
15. BIZJAN MARJAN, Vrbnje 10/b 85 

2. KS BEGUNJE 
1. AVSENIK GREGOR, Begunje 21 339 
2. FINŽGAR DRAGO, Begunje 128/b 228 
3. ERKLAVEC MARTIN, Begunje 56/a 214 
4. KOGOVŠEK NATAŠA, Begunje 32/c 214 
5. MIKEC DRAGO, Zgoša 24/b 63 
6. FINŽGAR BLAŽ, Zgoša 59/a 69 
7. DACAR BOGDAN, Zapuže 29 52 
8. RENKO JOŽE, Poljče 3 67 
9. ŠIROVNIK DAMJAN, Poljče 34 67 

10. KUNČIČ JANI, Slatna 16 53 
11. STROJ FRANCI, Dvorska vas 31 /c 38 

3. KS LESCE 
1. TONEJC BERNARD, Dobrška 1, Lesce 873 
2. ŽNIDAR GREGOR, Planinska 12, Lesce 873 
3. ANTOLIN BRANE Finžgarjeva 12, Lesce 819 
4. DEŽMAN JOŽE, Sobčeva 23, Lesce 688 
5. AŽMAN FRANCI, Tržaška 1, Lesce 655 
6. SMREKAR MARKO, Čopova 2/a, Lesce 545 
7. ZIMA JOŽE, Hlebce 23/a 92 
8. KUS JOŽE, Hlebce 36 54 
9. RUPAR BRANE, Hraše 15 68 

10. GRAČNER ALOJZ, Hraše 18 57 
11. POGAČAR MIROSLAV, Studenčice 7 35 

4. KS UUBNO 
1. SOKLIČ BOŠTJAN, Ljubno 18 167 
2. CVENKEL STANKO, Ljubno 103 139 
3. AŽMAN ŽVOKEU MARJETA, Praproče 9 116 
4. FAJFAR BRANE, Ljubno 145 179 
5. JEČNIK MIHAEL, Posavec 50 184 
6. MESTINŠEK MARJAN, Otoče 2/a 161 
7. KNIFIC VALENTIN, Posavec 4 116 
8. ČEŠAREK TONE, Otoče n.h. 91 
9. PRIMC FRANC, Posavec 51 154 

5. KS KROPA 
1. ŠKRIBA MARKO, Kropa 11 
2. MIKOLIČ BORIS, Kropa 137 
3. ČAVS STANKO, Kropa 27/a 
4. PETERNEL TOMAŽ, Kropa 125 
5. PRAPROTNIK FRANC, Kropa 3/b 
6. KRŽIŠNIK TOMISLAV, Kropa 107 
7. GRUŠKOVNJAK BOGOMIR, Kropa 101/c 
8. ŠIMNIC ZORAN, Kropa 141 
9. DORNIK DANILO, Brezovica 20 

6. KS PODNART 

1. JEGUČ BOGDAN, Češnjica 4 
2. FISTER RAJKO, Češnjica 10/a 
3. ŠTUPNIKAR MARJAN, Podnaert 50 
4. ERMAN JANEZ, Ovsiše 49 
5. POTOČNIK IVO, Rovte 8 
6. POTOČNIK ANDREJ, Zaloše 9 
7. BEŠTER JOŽE, Rovte 11 
8. POGAČNIK JANEZ, Ovsiše 54 
9. FISTER MARJAN, Prezrenje 10 

7. KS BREZJE 
1. ZUPAN JANEZ, Brezje 19 
2. ŠKOFIC SLAVKO, Brezje 68 
3. VILFAN MARJAN, Brezje 40/a 
4. POTOČNIK MARJAN mL, Črnivec 19/c 
5. LANGUS JAKOB, Črnivec 6 
6. BOHINC STANISLAV, Dobro polje 10 
7. ZAVRL ZVONE, Peračica 3 

8. KS KAMNA GORICA 
1. HROVAT ROMAN, Kamna gorica 2 
2. KOŠIR JOŽE, Kamna gorica 13 
3. ERŽEN FRANC, Kamna gorica 112 
4. BERTONCEU VINKO, Kamna gorica 77 
5. ŠOLAR RAJKO, Kamna gorica 56 
6. SKALAR JOŽE, Kamna gorica 15 
7. POGAČNIK JANKO ml. Kamna gorica 75 

9. KS MOŠNJE 
1. ZIMA ZDRAVKO, Mošnje 14 
2. BIČEK JOŽE, Mošnje 10/b 
3. PIRIH BRANE, Mošnje 4 
4. LAVRIČ JANKO, Mošnje 67a 
5. PETERNEL FRANC, Globoko 2/a 
6. MOHORIČ ZDRAVKO ml. Mošnje 53 
7. PRAPROTNIK JANEZ, Mošnje 30 

10. KS SREDNJA DOBRAVA 

1. MIKOLIČ RAJKO, Mišače 1 
2. TERLKAR ZVONKA, Srednja Dobrava 2 
3. HAFNER DAMJAN, Zg. Dobrava 37 
4. BENEDIČIČ JOŽA, Upnica 11 
5. ŠTULAR CVETO, Zg. Dobrava 9/a 
6. KOLMAN MILAN, Zg. Dobrava 32/a 
7. POGAČNIK FRANCI, Sr. Dobrava 2/b 

11. KS LANCOVO 

1. KUNČIČ TOMAŽ, Lancovo 11 
2. PESJAK GABRIJEL, Lancovo 80 
3. ŠTEFELIN ZDRAVKO, Sp. Upnica 39 
4. KOSEU JANEZ, Sp. Upnica 12/a 
5. ROZMAN MONIKA, Lancovo 40 
6. PESJAK STANE, Zg. Upnica 28/a 
7. LOTRIČ RUDI, Vošče 3 

235 
209 
178 
170 
166 
163 
151 
147 
59 

144 
141 
138 
133 
131 
129 
129 
124 
119 

210 
133 
102 
68 
45 
28 
13 

186 
163 
140 
138 
133 
135 
123 

203 
182 
153 
145 
135 
132 
130 

161 
160 
159 
156 
152 
150 
138 

246 
242 
229 
223 
193 
189 
186 

Predsednik 
občinske volilne komisije 
Marijana Mali, dipl. iur. 


